

### بازگشت زندگی به برنابو



روبرتوپالومار

مارکا

فوتبال دوباره در سانتیاگو برنابو زنده شد. پیروزی پر گل برابر سلتاویگو بازگشتی باشکوه برای رئال مادرید رقم زد. جمعیت حاضر در ورزشگاه دیدند که کریم بنما چگونه هت‌تریک کرد و وینسیوس هم بهترین‌سازی‌اش را به نمایش گذاشت. سلتا دو بار از رئال پیش افتاد و قصد داشت مهمانی میزبان را خراب کند،ولی به هدفش نرسید. سه گل از پنج گل را بنزما زد.تا جمع گل‌هایش در این فصل را به عدد ۵ برساند.البته یک گلش را هم دروداعام کردند. از همه مهم‌تر دو گل ابتدایی او بود. بنزما دو بار بازی را به تساوی کشاند تا هم تیمی‌هایش فرصت جبران داشته باشند. آنجولوتی تیم خوبی ساخته و با کهنکشتانی‌هایم خواهد اعتبار لالیگارا حفظ کند. وینسیوس درخشش را مدیون این مربی است، چراکه به نظر می‌رسد کارلتو می‌تواند از او یک ستاره بسازد. او توانایی، استعداد و سرعت لازم را داشت، ولی قبلاً فرصت چندانی به وینسیوس داده نمی‌شد تا خود واقعی‌اش را به معرض نمایش بگذارد. تا قبل از این تصور نمی‌شد این بازیکن هم بتواند در حد یک ستاره بدرخشند، ولی در بازی با سلتاوی دیگرو وینسیوس را دیدیم. فصل گذشته بود که در جریان یکی از بازی‌ها تصویری از بنزما در حال شکایت از تیمی‌اش وینسیوس جوینور شکار شد. البته انتقادهای کریم از سر دلسوزی و تجربه بود و اینکه عملکرد عصاب تیم را به‌هم می‌ریخت. منتها با تغییرات اخیر هم اوضاع بنزما بهتر شده و موتور گلزنی‌اش خوب کار می‌کند و هم وینسیوس گل می‌زند و برای رئال پنالتی می‌گیرد. خط حمله کهنکشتانی‌هاصلی جنجید و اگر چه موقعیت‌هایی از دست رفت، ولی تیم تمام‌کنندههای خوبی داشت. در واقع خط حمله جوربِ دقتی‌های خط دفاع را کشید تا تیم از شکست فرار کند.

## فوتبال اروپا

شویانوروزی



حمله سردار به اردوگاه چلمسی

### بارسا – بایرن دوئل انتقامی در غیاب لئو

با شروع فصل جدید لیگ قهرمانان، تب فوتبال دوباره در قاره سبز بالا می‌رود. دور رفت مرحله این رقابت‌هاامشب آغاز می‌شود.بارسلونا و بایرن‌مونیخ در همین ابتدای کار دولتی سخت در پیش دارند.ضمن اینکه زینت باسردار از مونیخ به لندن رفته‌اند تا مح توخل و شاگردانش را بخوایولانند.

■ ■ ■

مد مدعی جام با هم در گروه Eقرار دارند و برای صعود به عنوان صدرنشین تا لحظه آخر می‌جنگند.بازی امشب نه تنها از بابت واریوایی دو غول اروپایی حساس تلقی می‌شود، بلکه ای و اناری‌ها با هدف انتقام از باورایی‌ها به میدان می‌روند. سال گذشته آخرین بار نبرد رودروزی این دو تیم با برتری ۸ بر ۰ بایرن به پایان رسید و از آن زمان به بعد حسرت جبران این نتیجه‌خفقیر آلمیز به دل کاتالان‌ها مانده است. منتها وضعیت فعلی این تیم به گونه‌ای نیست که هواداران بارسا منتظر بر دی پر گل باشند و شکست مونیخی‌ها در نیو کمپ با هر نتیجه‌ای باعث خوشحالی‌شان می‌شود. با این وجود بخشی از بلیت‌های این بازی به فروش نرفته و گویا طرفداران بارسا بعد از رفتن ستاره‌ها دیگر رغبت چندانی برای رفتن به استادوم ندارند.

دیگر نه لیونل مسی است، نه گریزبان و لوئیز سوارز؛ بازی‌سن‌ژرمن و اتلتیکو این سه بازیکن را بر زنده و بردند تا در استانه بازی با بایرن جای خالی آنها کاملاً احساس شود. اصلی‌ترین مشکل تیم رونالد کومان خالی ماندن جای بازیکنان جدا شده است. این سه بازیکن وزنه‌های بارسا محسوب می‌شدند و اگر بودند قطعاً شرایط تیم برای شروع لیگ قهرمانان متفاوت بود. حال آنکه بارسلونا دو هفته‌ای است که در لالیگابازی نکرده و اگر دیدار هم با سوبائولنوشده است، این مسئله در درسهایی از جمله ناهماهنگی بازیکنان را به همراه داشته.ضمن اینکه تعداد مهاجمان مصدوم بارسا نیز رو به افزایش است. دمیله، آگوئرو و آنسو فتاتی آسیب‌دیده بودند و اخیراً هم هارت بین برایتیوت به جمع شان اضافه شده است. در این اوضاع شایعه شده که رئیس باشگاه در انتخاب ترکیب اصلی دخالت می‌کند. این شایعات تمرکز سرمربی را بر هم زده و تکذیب‌های کومان هیچ رسنه و هواداری را قانع نکرده است. دی یونگ و ممفیس دپای کلیدی‌ترین بازیکنان بارسا در این بازی هستند.

باورایی‌ها از هر نظر مهایی تقابل با بارسا هستند. با اینکه بایرن نیز چند مصدوم دارد، دی لئو تیم تاگلرمان با روحیه خوب به اسپانیا سفر کرده است. بایرن مونیخ بعداً وولفسبورگ گل دوم بوئندس لیگاست. سرمربی جوان امیل‌اولین جдал اروپایی را بایرن مونیخ تجربه می‌کند و رفتن مسی از بارسا پیش از همه کار تیمی آلمانی را راحت کرده است. منتها آسیب‌دیدگی خسور چند بازیکن بایرن در این بازی را منتفی کرده، سرژ گنابری اخیراً مصدوم شده و اصلی‌ترین غایب تیم است. گفته می‌شود لوانتوفسکی شش گله مشکلی برای بازی ندارد. توماس مولر، ستاره بایرن قبل از مسابقه با طعنه به رفتن مسی اشاره کرد: «در باره بارسلونای بدون مسسی نمی‌توانم چیزی زیادی بگویم». آنها حالا تیم متفاوتی هستند، چراکه با وجود مسی بیشتر تمرکز روی او بود. اما هنوز یک بازی برابر در بارسلونا مقابل این تیم پیش‌روی ماست.»

دینامو کیف و بنفیکا دیگر بازی این گروه را بر گزار می‌کنند.

■ ■ ■

در سایر بازی‌ها از گروه F، بانگ بوئز میزبان تیم قدرتمند منچستر یونایتد است.شیاطین سرخ با بازگشت کریس رونالدوپس از ۱۲ سال جانی دوباره گرفته‌اند و با امیدواری به آینده نگاه می‌کنند. رونالدو اگر امشب به میدان برود، کوردی بیشترین بازی در لیگ قهرمانان را از چنگ کلسیاس درمی‌آورد اما باید دید تصمیم سولسشر چیست: «کریستیانو بسیار از خودش مراقبت می‌کند. در لیگ قهرمانان برابر یانگ بوئز بازی داریم. باید ببینیم در این بازی چه می‌کنیم. اینکه او را از ترکیب بیرون بگذاریم، غیرممکن نیست» او ۳۶ سال دارد و باید دقیق حضورش در میدان را مدیریت

کنم.» وپارل و آنالان نیز به مصاف هم می‌روند.

در گروه آخر یونیتوس بحران زده در حالی مهمان مالمو است که چلمسی در خانه به استقبال زینت تیم دویم جزیره با تیم روسی بازی می‌کند، حرفی که سردار از مونیخ را در اختیار دارد. گلزن ایرانی با پنج گل زده بهترین بازیکن ماه گذشته سن پترزبورگ لقب گرفت. اگر توماس توخل، لوکا کو را در اختیار دارد سر سگی سماک نیز منتظر درخشش سردار است تا شگفتی‌ساز هفته اول رقابت‌ها شوند. در گروه G هم سویا با سالزبورگ و لیل با وولفسبورگ مصاف می‌دهند.

ششمشنبه ۲۳ شهریور ۱۴۰۰ | ۱۲ صفر ۱۴۴۳ | روزنامه جوان | شماره ۶۳۰۱

## روزشمار

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۹

### تراکتور با دست خالی برابر حریف تا بن دندان مسلح!

# رویارویی پرسپولیس با استقلال غیر وطنی



تاجیکستان و قطر
امشب میزبان پرسپولیس و دنیاچیدری

تراکتور، نماینده‌های ایران در دومین روز از مرحله یک‌هشتم‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا هستند. تیم‌هایی که بر خلاف رقبای خود با انبوهی از مشکلات و بدون برنامه‌های آماده‌سازی قابل قبولی برای رسیدن به جمع هشت تیم‌نهایی امشب مقابل استقلال تاجیکستان و النصر عربستان به میدان می‌روند. نایب‌قهرمان فصل گذشته رقابت‌های لیگ قهرمانان عصر امروز (ساعت ۱۹:۳۰) در تاجیکستان به مهمانی استقلال این کشور می‌رود، تیمی که هم‌موز، بهترین توصیف از آن است، به طوری که یحیی گل‌محمدی صراحتاً می‌گوید شناختنش از این تیم در حد همان بازی‌های مرحله گروهی لیگ قهرمانان است. با وجود این برخی بر این باورند که استقلال تاجیکستان برای پرسپولیس حرفی تدارکاتی است. هر چند آمار این تیم در لیگ داخلی تاجیکستان و همچنین هم‌حله گروهی لیگ قهرمانان چیز دیگری را نشان می‌دهد.

■ ■ ■

صدرنشینی در مرحله گروهی لیگ قهرمانان با وجود همگروهی با الهلال عربستان باعث شد برخی استقلال تاجیکستان را شگفتی‌ساز این فصل بخوانند، اما با نگاهی به نتایج به دست آمده از مرحله گروهی می‌توان دریافت که حریف تاجیکستانی پرسپولیس به‌رغم اینکه در گروه بالاتر از تیم عربستانی قرار داشت، اما در نتیجه‌گیری پر فراز و نشیب ظاهر شده است. این تیم تساوی با امارات را در دیدار بعدی با برد و شکست سنگین برابر الهلال را با بر دی پر گل و پیروزی قابل توجه با آجی‌ام‌کارا با شکست نسبتاً سنگین طاق زده که نشان از غیرقابل پیش‌بینی بودن قهرمان هفت دوره لیگ تاجیکستان دارد. تیمی که در پایان هفته هفدهم رقابت‌های لیگ این کشور با ۴۲ امتیاز در صدر جدول قرار دارد و به دنبال دفاع از بهترین قهرمانی‌اش است. آنچه مسلم است اینکه تیمی با ۵۳ گل زده و فقط هفت گل خورده نه فقط خط حمله که خط دفاع خوبی دارد، اما امال مالکیت ۲۳ تا ۳۰ در صدی توپ در مرحله گروهی نشان می‌دهد که حریف تاجیکستانی برخلاف لیگ این کشور در آسیا بازی بسته‌ای را از خود به نمایش می‌گذارد و برنامه‌اش روی ضدحملات است.

■ ■ ■

البته قهرمان پنج دوره رقابت‌های لیگ برتر ایران که فصل گذشته نیز با پی‌دقتی جام قهرمانی لیگ قهرمانان آسیا را از دست داد هم بر طبق آمار و ارقام یکی از بهترین خطوط دفاعی چه در

لیگ برتر ایران و چه در لیگ قهرمانان را دارد،

جام جهانی فوتسال، امشب مصاف ایران با صربستان

### ناظم‌الشریعه: باز هم به تاریخ‌سازی فکر می‌کنیم

موفق شد حریف قدرتمند خود را با نتیجه تساوی متوقف کند. کاتر فنی و بازیکنان تیم ملی ایران در مصاحبه‌های خود از بازی با صربستان به‌عنوان «کلیدی» صعود به دور بعد یاد کرده‌اند، دیداری که نتیجه آن می‌تواند تأثیر زیادی در تعیین تیم‌های صعودکننده به مرحله بعد داشته باشد. ایران در حالی که ۹ بازیکن از جام جهانی ۲۰۱۶ کلمبیا را برای ای دوره از مسابقات هم حفظ کرده با دغدغه مصدومیت ملی پوشان مواجه است.

حسین طیبی یکی از ستاره‌های تیم ملی فوتسال ایران به دلیل شکستگی دستانه قطعاً با پایان مرحله برزیل موفق به کسب مقام سوم رقابت‌های ۲۰۱۶ صربستان، آرژانتین و امریکا همگروه است و کار سختی برای دفاع از عنوان خود در پیش دارد. صربستان حریف امشب تیم ملی کشورمان پیش از شروع این رقابت‌ها، دو دیدار تدارکاتی با برزیل برگزار کرد و در یکی از این مسابقات

تیم‌ملی فوتسال کشورمان در اولین بازی خود مقابل تیم روسیه در رقابت‌های جام جهانی فوتسال قرار می‌گیرد.



در هر تورنمنتی سخت‌است، اما جدا از این عامل این مورد را بین بازیکنان نیز جالنداخته‌ایم. فیلم بازی‌های اخیر صربستان را دیده‌ایم. همه چیز را چک کرده‌ایم و به شناخت کامل‌از این تیم رسیدیم.» ناظم‌الشریعه با بیان اینکه در جام جهانی همه چیز متفاوت است، عنوان می‌کند: «دوره قبیل کسی تصور نمی‌کرد ما برزیل را حذف کنیم و در این دوره نیز به یک تاریخ‌سازی دیگر فکر می‌کنیم. باید به فوتسال ایران به اندازه‌و ماقمش رسیدگی شود. در فراسیون کارهای شروع شده و من هم توقع دارم که سریع‌تر انجام شود. شخصیت فوتسال باید به جایگاه واقعی خودش برگردد. بحث این‌است که مردم خیلی فوتسال را دوست دارند و باید به این دوست داشتن احترام گذاشت.»

اما پرسپولیس یحیی با شش غایب نسبت به مرحله گروهی به میدان می‌رود. علاوه بر جدایی احمد نورالهی، شهربار مغالطو و محمدحسین کنعانی زادگان در فصل نقل و انتقالات، کامیابی‌نیا، مهدی مهدیخانی و علی شجاعی نیز به دلیل مصدومیت نمی‌توانند سرخپوشان را در این بازی همراهی کنند. با وجود این یحیی در نظر دارد با حفظ ساختار اصلی تیم و به کارگیری مهره‌های جدید، شاگردانش را به سلامت از این خان‌عبور دهد و به مرحله بعد و حضور در بین هشت تیم پایانی برساند. البته به شرط آنکه تغییرات او در ترکیب تیمش جواب بدهد. در پی جدایی نورالهی که یکی از مهره‌های تأثیرگذار تیم بود، در مرحله گروهی بود و مصدومیت کمال، یحیی احتمالاً بازی سرسری که به عنوان زوج رضا اسی، شماره ۸ جدید سرخپوشان جلوی مدافعان و در پست کلیدی هافبک دفاعی حساب باز کند.

■ ■ ■

سعد آقایی هم بدون شک دفاع چپ یحیی در این بازی خواهد بود تا با نفوذهایش در کنار دوندگی‌های ای‌مان وحید امیری که می‌توان به راستی او را مرد همه‌کاره پرسپولیس خواند، راهی به دفاع بسته بازی کنند.

■ ■ ■

صعود هم‌زمان دو تیم از گروه اول لیگ قهرمانان

## ۱۳ جوان

روزنامه جوان | شماره ۶۳۰۱



### شادی خاص آقای خاص

خوزه مورینیو همیشه خبرساز است، به خصوص با حرکات غیرمتعارفش کنار زمین که آخرین آن هم یک‌شنبه‌شب در ورزشگاه المپیک رم ثبت شد شبی که رم، تیم جدید سرمربی پرتغالی توانست با گل دقیقه ۹۱الشعراوی، ساسولورا شکست دهد تا شاگردان آقای خاص با سه برد از سه بازی صدر جدول سری ا را در اختیار داشته باشند. یکی از لحظات جالب بازی یک‌شنبه شب رم و ساسولو، شادی دیوانه‌وار مورینیو پس از گل برتری رم بود. بعد از گل الشعراوی، سرمربی پرتغالی رمی‌ها که با دو تعویض طلایی نتیجه‌بازی را برگزنده بود با شادی وصف‌ناپذیری همچون دوندگان دو ۱۰۰ متر کنار زمین را طی می‌کرد و از گل برتری تیمش در پوست خودش نمی‌گنجید. بردی که در هزارمین بازی او به عنوان مربی ثبت شد تا شادی آقای خاص، خاص‌تر شود و اولین لحظات را اینطور توصیف کند: «حساس نمی‌کردم که یک آدم ۵۸ ساله‌ام، بلکه حس و حال یک پسرچهار ۱۲ساله را داشتم.»

## اسرارگشایی

سعید احمدیان

### ابلاغیه‌ای برای بهبود فضای اخلاقی و فرهنگی ورزش

یکی از مصوبات روی زمین شده شورای عالی انقلاب فرهنگی که دیروز ابراهیم رئیس‌انی را ابلاغ کرد، مربوط به ورزش بود. مصوبه اصلاح و تکمیل «کمسیون فرهنگی ورزش و تربیت بدنی ورزش کشور»، یکی از مهم‌ترین کمسیون‌هایی که با وجود کارکرد باهمیستی که برای سوق به اخلاق‌گرایی در ورزش دارد کمتر مورد توجه مسئولان ورزش قرار گرفته و همواره در حاشیه بوده است.

در حالی «شناخت و شناساندن ارزش‌های دینی و ملی و تهیه سیاست‌های فرهنگی در قلمرو تربیت بدنی جمهوری اسلامی و منشور اخلاق ورزش، از ارتقای فرهنگ دینی و اخلاق حرفه‌ای در محیط ورزش و میان ورزشکاران و تحقق سیاست‌های کلان فرهنگی واجتماعی نظام و مهندسی فرهنگی در تربیت‌بدنی» از اهداف کمسیون فرهنگی ورزش و تربیت بدنی ورزش کشور است که نگاهی به وضعیت فعالیت‌هایی که در ورزش برای رسیدن به این اهداف شده، نامیدکننده است و به جای فعالیت‌عملی برای رسیدن به هدف‌های تبیین شده، تنها به جلسات متعدد بسنده است. جلساتی که خروجی مشخص و قابل اشاره‌ای در ورزش نداشته است. بیره‌انیتست که تا امروز توجه به مسائل فرهنگی و اخلاقی چه در سطح ورزش حرفه‌ای و چه در سطح ورزش حرفه‌ای کمتر مورد توجه قرار گرفته تا جایی که چنین دغدغه‌هایی هیچگاه در اولویت‌های مسئولان تصمیم‌گیرنده ورزش نبوده و خیلی وقت‌ها نگاه لب‌طلفچه‌ای و نمادین به چنین فاکتور مهمی در ورزش شده است.

نتیجه نگاه حاشیه‌ای یا مقوله مهمی مانند فرهنگ و اخلاق در ورزش سبب شده ناهنجاری‌های اخلاقی و فرهنگی در بین برخی قهرمانان و ورزش‌هایی که بیشتر در تیررس توجهات هستند لاابگرو تا جایی که امروز در برخی بخش‌های ورزش شاهد بحران‌های فرهنگی‌زی‌توجهی به فاکتورهای بارزیمی‌مانند اخلاق و پهلوانی هستیم. یکی از نمونه‌های بارز چنین خروجی‌ای می‌توان در فوتبال مشاهده کرد. رشتت‌های که با توجه به فراگیری زیادی که در سطح جامعه دار، همواره یکی از رشتت‌هایی بوده که قدرت تأثیرگذاری رفتاری واجتماعی زیادی در سطح جامعه داشته است. ظرفیت بالایی که می‌توان از آن برای پیشبرد اهداف فرهنگی و اخلاقی استفاده کرد، اما بی‌توجهی و کنار گذاشتن وظایف فرهنگی و آموزشی باعث شده فوتبال با توجه به چرخش چندهزار میلیاردی‌اش در سال که ۹۹ درصد آن از بودجه دولتی تأمین می‌شود، تبدیل به یک حیاط خلوت برای گسترش فساد و ترویج ناهنجاری‌های مختلف شود. مسائلی که با وجود اینکه حساسیت ندهای نظارتی راهم کم‌وبیش به دنبال داشته، اما سال به سال شاهد وضعیت اسفناک‌تری از نظر فرهنگی و اخلاقی در فوتبال کشور هستیم و برنامه‌های فرهنگی این رشته در بر گزار می‌مراسم تواضع و نپذیرفتن صرف خلاصه شده‌است.

چنین نوع نگاه کم‌عمقی به ترویج فرهنگ و اخلاق در ورزش را می‌توان در ورزش‌های دیگر هم دید. معضلی که نشان می‌دهد مدیران و تصمیم‌گیرندگان که روی صندلی‌های مدیریتی چه در وزارت ورزش، چه در فدراسیون‌ها و چه باشگاه‌ها نشسته‌اند، در ک‌وشناختنی از مسائل فرهنگی ندارند. این عدم درک وقتی با حاشیه به‌راره چنین موضوع مهمی همراه شود، خروجی آن وضعیت ناهنجار فرهنگی امروز ورزش می‌شود که از سوی دستگاه‌های تصمیم‌گیر کمتر اراده و تحرکی برای ساختن یک قهرمان اخلاقی که مسئولیت‌اجتماعی‌اش به او آموزش داده شود، دیده می‌شود. چنین بی‌مسئولیتی آشکاری در باب گسترش اخلاق و ارزش‌مداری در ورزش، خروجی نگاه مدال‌محوری مسئولان است که فقط برای جسم یک ورزشکار برنامه‌ریزی می‌کنند و برای رشد رفتاری واجتماعی یک قهرمان برنامه‌ریزی نمی‌نارند. به همین خاطر حضور قهرمانان با اخلاقی نه‌توجهی فعالیت‌های مسئولان ورزش، بلکه یک پدیده خودساخته‌است که نباید آن را به عملکرد مدیریتی ورزش کشور نسبت داد. در این شرایط ابلاغ مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی درباره اصلاح و تکمیل کمسیون فرهنگی ورزش و تربیت بدنی کشور می‌تواند نقطه‌نگه سرخط برای بهبود فضای اخلاقی و فرهنگی ورزش باشد که در دوره‌های گذشته وزارت ورزش، نگاهی نمادین به آن وجود داشته و از این رو انتظار می‌رود با مستقر شدن دولت سیزدهم، حمید سجادی وزیر جدید ورزش به عنوان رئیس کمسیون فرهنگی ورزش و تربیت بدنی این کمسیون در شورای جلسه‌هایی که خروجی ندارد خارج شود و با برنامه‌های عملی و تدوین منشور اخلاقی، شاهد رشد فکتورهای فرهنگی در ورزش کشور باشیم. فاکتوری که باید در دوره جدید وزارت ورزش در لیست اولویت‌های سجادی قرار بگیرد و برنامه‌ریزی جهت عملی شدن اهداف کمسیون مربوطه صورت گیرد تا با حاشیه به متن فعالیت‌ها وارد شده شود.

### منافسه عمومی نوبت سوم

#### پار تیشین بندی ساختمان مدیریت درمان و اداره کل تأمین اجتماعی استان البرز

مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان البرز در نظر دار.ادجاری پار تیشین بندی ساختمان جدید مدیریت درمان و اداره کل تأمین اجتماعی استان البرز را به صورت مناقصه دو مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان مناقصه ۲۰۰۰۰۵۴۶۲۰۰۰۷ برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه (دریافت اسناد مناقصه تا ارائه مدارک و بازگشایی پاکت ها) از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق نمایند. لازم به یادآوری می باشد تنها مناقصه گرانی مجاز به شرکت در مناقصه و بازگداری پیشینهادات می باشند که در مهلت مقرر مدارک مناقصه را از سامانه ستاد ایران دریافت (دانلود) نموده باشند .

زمان اولین انتشار آگهی ، ارسال به صفحه اعلان عمومی : روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۳

زمان مهلت دریافت مدارک اطلاعاتی سامانه ستاد ایران : ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۷

زمان شروع و پایان بازگداری پیشینهادات در سامانه ستاد ایران : از روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۷ لغایت ساعت ۱۴ بعدظهور روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۶

زمان بازگشایی نهایی و اعلام برنده : ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۰ در محل مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان البرز

نوع و مبلغ تضمین : مبلغ ۲،۴۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال بصورت فیش بانکی با ضمانت نامه معتبر بانکی

• محل تحویل اسناد ( اصل ضمانت نامه بانکی یا اصل چک یا فیش واریزی )، لغایت ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۶
دیرخانه ستاد مدیریت درمان استان البرز به آدرس : کرج – خیابان شهید بهشتی – جنب هدقان ویلای دوم – مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان البرز (تلفن: ۰۲۶۴۴۴۲۲ – ۰۲۶۴۴۴۲۲ )
• سازمان تأمین اجتماعی در قبول و یارد پیشینهادات مختار خواهد بود .

مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان البرز

شناسه آگهی : ۱۱۹۱۳۳۰